
Practice Schedule June 2021

Schedule Note
1-Jun Tue 9:30-12

2-Jun Wed 9:30-12

3-Jun Thu 15-17

4-Jun Fri (15-17)

5-Jun Sat 14-17  @上智

6-Jun Sun
10:30-

13:30
@一橋

7-Jun Mon (9:30-12)

8-Jun Tue 9:30-12

9-Jun Wed 9:30-12

10-Jun Thu 15-17

11-Jun Fri (15-17)

12-Jun Sat 13-15 @中央付属高校

13-Jun Sun 9:00- 学生リーグ第一戦 ＠成蹊大学 vs学習院大学 9時開始

14-Jun Mon (9:30-12)

15-Jun Tue 9:30-12

16-Jun Wed 9:30-12

17-Jun Thu 15-17

18-Jun Fri (15-17)

19-Jun Sat 14-17  @上智 

20-Jun Sun 12:00- 学生リーグ第二戦 ＠成蹊大学 vs国際武道大学 12時開始

21-Jun Mon (9:30-12)

22-Jun Tue 9:30-12

23-Jun Wed 9:30-12

24-Jun Thu 15-17

25-Jun Fri (15-17)

26-Jun Sat 15:10-17  @上智 (授業補講日のため短縮）

27-Jun Sun 12:00- 学生リーグ第三戦 ＠成蹊大学 vs防衛大学校 12時開始

28-Jun Mon (9:30-12)

29-Jun Tue 9:30-12

30-Jun Wed 9:30-12

緊急事態宣言中ですが、午後の上智練も通常通りの時間に戻っています

月～水 9:30-12:00   木・金 15:00~17:00  土 14:00~17:00


